
Щиты распределительные

Встраиваемые распределительные щиты предназначены для работы в элек-
трических сетях и служат для размещения модульных устройств различного 
типа с креплением на DIN-рейку. Прозрачная откидная крышка позволяет визу-
ально определять состояние модулей в закрытом положении. Корпус щитов 
серии ЩРВ-П выполнен из ударопрочного пластика, рассчитанного на продол-
жительный срок службы.

Артикул Наименование
Способ 

монтажа Дверь Материал
Количество 

модулей

115594

115595

115596

115589

115590

115591

115592

115593

ЩРВ-П-4 встраиваемый, IP40

ЩРВ-П-6 встраиваемый, IP40

ЩРВ-П-8 встраиваемый, IP40

ЩРВ-П-10 встраиваемый, IP40

ЩРВ-П-12 встраиваемый, IP40

ЩРВ-П-18 встраиваемый, IP40

ЩРВ-П-24 встраиваемый, IP40

ЩРВ-П-36 встраиваемый, IP40
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