## Щиты распределительные

Встраиваемые распределительные щиты предназначены для работы в электрических сетях и служат для размещения модульных устройств различного типа с креплением на DIN-рейку. Прозрачная откидная крышка позволяет визуально определять состояние модулей в закрытом положении. Корпус щитов серии ЩРВ-П выполнен из ударопрочного пластика, рассчитанного на продолжительный срок службы.







Артикул	Наименование	Количество модулей	Способ монтажа	Дверь	Материал
115594	ЩРВ-П-4 встраиваемый, ІР40	4	встраиваемый	прозрачный полистирол	ABS-пластик
115595	ЩРВ-П-6 встраиваемый, ІР40	6			
115596	ЩРВ-П-8 встраиваемый, ІР40	8			
115589	ЩРВ-П-10 встраиваемый, ІР40	10			
115590	ЩРВ-П-12 встраиваемый, ІР40	12			
115591	ЩРВ-П-18 встраиваемый, ІР40	18			
115592	ЩРВ-П-24 встраиваемый, ІР40	24 (12x2)			
115593	ЩРВ-П-36 встраиваемый, ІР40	36 (12x3)			

